CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 20 de Noviembre de 2024

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL
Medellin

El suscrito, SANDRA MILENA CARDONA BORJA, obrando en representacion
propia, de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la
presente contratacién, hace la siguiente propuesta para compra de papeleria
para la vigencia 2024, de acuerdo con las especificaciones técnicas y
presupuesto establecidos y en caso de que me sea aceptada por la
INSTITUCION EDUCATIVA, me comprometo a firmar el contrato
correspondiente. Ademéds, declaro:

Que conozco las especificaciones y demdas documentos de la contratacion y
acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a
celebrarse y que, por consiguiente, s6lo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION.

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias
requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al
efecto.

Que el valor de la propuesta es de $9.983.791 incluido IVA sobre utilidad
(Nueve millones novecientos ochenta y tres mil setecientos noventa y un
pesos).

Que la presente propuesta consta de folios debidamente numerados, de los
cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el
fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacion). De no
hacerlo, la Institucion Educativa asumird que todos los documentos de la
propuesta son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las
sanciones establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucién Educativa cuando los datos suministrados

sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Codigo
Penal y demés normas concordantes.



Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales
de inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de

1993 v deméas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en
ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el
Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el boletin de
responsables fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la
Republica, de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000,
en concordancia con el numeral 4¢ del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompaiio los documentos exigidos en la invitacion publica

Cordialmente,

SANDRA MILENA CARDONA BORJA
c.c. 32.107.143



MEDELLIN, 20 NOVIEMBRE DE 2024

SENORES:

INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL
NIT: 811018514-5

DIRECCION: CARRERA 71A 79 D 01

TELEFONO: 257-62-43

ASUNTO : PROPUESTA

DESCRIPCION CANT VIUNIDAD TOTAL
CAJA LAPICEROS X 12 12 8.900 106.800
CUADERNO COSIDO GRANDE 61 6.500 396.500
SACAPUNTAS METALICOS 161 850 136.850
BORRADORES 161 890 143.290
CAJA MARCADOR BORRABLE TABLERO CAJA X 10 10 45.000 450.000
TINTA MARCADOR BORRABLE 80 7.800 624.000
SACUDIDORES 64 4.500 288.000
AZ CARTA S 7.500 37.500
MARCADOR PERMANENTE CAJA X 12 ROJO 2 21.600 43.200
MARCADOR PERMANENTE CAJA X 12 NEGRO 2 21,600 43.200
CUADERNO GRAPADOS PQ 100 3.000 300.000
CAJA LAPIZ X 12 10 14.500 145.000
TIGERAS 3 7.800 23.400
CAJAS DE RESMA CARTA 20 165.000 3.300.000
CAJAS DE RESMA OFICIO 5 123.000 615.000
CAJA RESMA OFICIO PERIODICO 1 122.000 122.000
CAJA RESMA PERIODICO CARTA 3 145.000 435.000
CAJA COLORES 100 9.800 980.000
OPALINA PQ 200 500 100.000
500 200 100.000
SUBTOTAL 8.389.740
IVA 1.594.051
TOTAL 9.983.791

CARRERA 51 41 144 LOCAL 135 TELEFONO 2326626 CELULAR 3122598395



“enlace »

Informacion de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién 900089104-5
Razén Social del Operador de Informacién Enlace Operativo
Descripcion Pago de SuAporte
Fecha 2024-09-10, 09:12:02 AM
Periodo de Cotizacién Otros Riesgos agosto de 2024
Periodo de Cotizacion Para Salud sepliembre de 2024
Empresa SANDRA MILENA CARDONA BORJA
CEDULA CIUDADANIA CC 32107143
Cédigo Sucursal (Nombre) ()
Referencia de Pago/ Nimero Planilla 72599224
Tipo de Planilla E
Numero Transaccién Bancaria/ CUS 803808942
Banco (1007) - BANCOLOMBIA
Valor § 1.386.000
Estado de la Transaccién Aprobada
Direccion IP de Origen www.suaporte.com.co
Nit Cédigo ‘Administradora Nismero Afitiados Valor sin Mora Tatal Intéreses Mora
NB800224808 230301 PORVENIR 3 $ 624.000 $0
NSDO3I6004 2514  COLPENSIONES 1 § 208,000 $0
N800130807 EPS002 SALUD TOTAL EPS 2 $ 104.000 $0
NS00ED4350 EPS040 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 1 § 52000 50
NBO008AT02 EPS010 EPS SURA 2 § 104.000 $0
N860011153 14-23  ARP - POSITIVA COMPARNIA DE SEG 5 § 34.000 50
N880900841 CCF04 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT 5 § 260.000 $0
SubTotales: § 1.386.000 $0
Total a Pagar: $ 1.386.000
Enlace Operativo, Linea E en PILA: Barranquilia: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: SR8 1 d8 1
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.
Euhqunmlvonnuhmmponubhdnlumvmm:m&ﬂmw“&mmMmmmmm
la veracidad de la misma, su al se limita a replicar la infor o da di por el cliente.

Antes de Imprimir, gurese que sea real I fo. Proteger el medi: estd en




CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo SANDRA MELENA CARDONA BORJA, identificado con cédula de ciudadania N°
32107143 de Medellin Antioquia, mediante el presente documento me permito manifestar
bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia Yy a paz y salvo por concepto de
pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por
la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
dela Ley 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 30 dias del mes de octubre del 2024.

Cordialmente,

o Ca
SANDRA MELENA CARDONA BORJA

€.c32107143 de Medellin Antioquia



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia :
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIONuA
Fecha de expedicién: 21/10/2024 - 2:57:26 PM cAMARADE COMERCIO®

Recibo No.: 0027260358 Valor: $3. 7 () (PEMEDELIN PARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: bUiaUBXplfbbijIyj
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULAIE INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRIcULA

Nombre: PAPELERIA Y VARIEDADES WISADA
Matricula No.: 21-354805-02
Fecha de Matricula: 31 de Julio de 2001
Ultimo afio renovado: 2024
Fecha de Renovacién: 01 de Abril de 2024
Activos vinculados: $157,000,000

UBICACION
Direccidébn comercial: Carrera 51 41 144 LOCAL 135
Municipio: MEDELLiN, ANTIOQUTA, COLOMBIA
Correo electrdnico: papeleriawisada@hotmail.com
Teléfono comercial 1: 2326616
Teléfono comercial 2: No reportéd
Teléfono comercial 3: No reportéd

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 4761
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4759
Otras actividades cédigo CIIU: 4719, 4651

Descripcién de 1la actividad econémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Comercio al por menor de libros, periddicos, materiales y articulos de
papeleria y escritorio, en establecimientos especializados

Comercio al por menor de otros articulos domésticos en establecimientos
especializados

Comercio al por menor en establecimientos no especializados, con surtido
compuesto principalmente por productos diferentes de alimentos (viveres
en general), bebidas (alcohélicas y no alcohélicas) y tabaco.

Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de
informatica

PROPIETARIO(S)
Nombre: CARDONA BORJA SANDRA MILENA
Identificacién: N 32107143-2

DAninm: 1 Ada 3



Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIOM
Fecha de expedicién: 21/10/2024 - 2:57:26 PM CAMARA DE COMERCIO"
Recibo No.: 0027260358 Valor: $3. 7 () (PEMEDELNPARA ANTIOGUIA

——._——._——._—__—_-._._______.—_—._-._.._——-..._—-._—....—-..__—.--.__--.——-_——-.._——.—.——__...-..__—.____

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Domicilio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

Matricula No.: 21-286984-01

Direccién: Carrera 51 41 144 LOCAL 135
MEDELLIN, ANTIOQUIZA, COLOMBIA

Teléfono 6042326616

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con 1lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los s&bados NO son dias
hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Coédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral del
establecimiento, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En é1 se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa cronolégica, las cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

S1 usted expididé el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
Su expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cédigo de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o

Damin~: 3 da 2



L

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIOM

Fecha de expedicién: 21/10/2024 - 2:57:26 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027260358 Valor: §3. 700 Esens i

CODIGO DE VERIFICACION: bUiaUBXplfbbjIyj

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

a través de la plataforma virtual de la Camara.

9

-
SANDRA MILENA M PALACIO
Vicepresidente de Registros

Pdaina: 3de 2
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Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto [0 |2 | Actualizacién

4. Numero de formulario

”{4.1[! 70

141125089257

ML

7212

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional :._ _l}i;,ﬂuzén elecirénico
32 107 1 4 3] 2 [meeeanied LN =
IDENTIFICACION A\ SNA S NN

- Y r »
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documenta 26. Numero de Idenliﬁcac_i"sﬂ N L r 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 321074 4 3) \ y ) . :
Lugar de expedicién 28. Pais 29, Departamento o ™\, [39, !‘;‘iuﬂsr;ﬁc‘»uhiclpb
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 57~/ iMedelin) 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombrs / [-" LY B = 34.-0t6s nombres
CARDONA BORJA SANDRA LN i_ . |MILENA

35, Razdn social

36. Nombre comercial

PAPELERIA Y VARIEDADES WISADA

/MUBICACION” "

38. Pais 39. Depariamento A N7 ) 40, Giudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia ) Ay /" 0 5 |Medellin 001
41, Direccidn principal 7 i SN W,
CR51 41 144 LC135 VA AN
42, Correo electronico papeleriawisada@hotmail.com "
43, Cédigo postal [44. Teetond 1757 604232661 6|45 Tellono2 3122598305
“. CLASIFICACION
i "
Actividad aconémica’ ; Ocupacién
Actividad principal n:‘ﬁvﬁn‘ij_se:’maw- : Otras actividades 52, Nimero
46. Cédigo 47. Fecha inicio actividad 48, Codigo ™. 48] Fecha inicib sctivigad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
[4 76 1][20130312[|[4 2592043037 of [4 7 19465 1] [13 1 4] | 1]
"/ / _“Rasponsabilidades, Calidades y Atrit
$T 0 R S RS AN M a3 W 8w i T 20 21 2 23 24 25 2
h N ) L NI\
sceamls pt dlealepls HCTEANNS Sl ) o CF ) MR TSy
05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar - S Mnad *
14- Informante de exogena & SR 5 o 4 g\ B
42- Obligado a llevar contabilidad -~ ; _' -
48 - Impuesto sobre las ventas - VA LN N
52 - Facturador electrénico \\/
N
Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 [ 9 10
L ' ! l I ’ [ ] J J [ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3 :
54. Codigo Ii Modo |
1 12 13 14 15 1% 17 18 19 20
N TR B L] ] = '

IMPORTANTE: Sin ¢ de las

a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vig

yen no se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de la DIAN
50.Anexos I D NO 60. No. de Folios: 61, Fecha [2024 -09 - 13/06 : 03: 51 |

¥ eancelacidn del Regisiro Unico Tributario (RUT
inexactitud en alguno de los datos ini

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripeidn, aclualizacién, suspensidn

). debera ser exacla y veraz, en caso de constatar

sancionatorios o de suspensidn, segun el caso,
del 2016. De igual manera al formalizar el trémit
tratamiento de dalos ley 1581 de 2012,

Firma del solicitante;

=6 1 los pi administrativos
Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
e el usuario fue informado y acepla la politica de

Sin perjuicio de |as verificaciones que |a DIAN realice.
Firma aulerizada:

984, Nombre CARDONA BORJA SANDRA MILENA
985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 13-09-2024 06:21:17AM



FECHA DE NACIMIENTO  06-AGO-1979

MEDELLIN

(ANTIOQUIA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.58 O+ F

ESTATURA G.S. RH SEXO

22-AGO-1997 MEDELLIN :

FECHA 'Y LUGAR DE EXPEDICION V\w *
REGI TRAE}O%NACIO AL
JUAN CARLOS GALINDO VACHA
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REPUBLICA DE COLOMBIA
lDEN_TIF!CACION PERSQNAL
CEDULA DE CIUDADANIA

nUvERO 32. 1 07143 I
CARDONA BORJA &

APELLIDOS

SANDRA MILENA

NOMBRES

Dandia Cadong

FIRMA




Tk
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o

14:35:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 256578223

Bogota DC, 21 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SANDRA MILENA CARDONA BORJA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32107143:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempenio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de |
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones puiblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/Awww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASSAEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadanc.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 21 de

octubre de 2024, a las 12:12:42, el ntmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

ﬁpo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 32107143
Cadigo de Verificacion 32107143241021121242

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

- "

/ P -

A I e
o - e e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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TIC

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 32107143 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacién, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 21/10/2024 02:51 PM

Cadigo Verificacion: 9GJLPEMCU4
Vaélida hasta: 19/01/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 14:46:35 horas del 21/10/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 32107143,
Apellidos y Nombres CARDONA BORJA SANDRA MILENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empress SANDRA CARDONA, con NIT 0321071432 y
su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de ia cual se establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018’ con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos

hitps://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

7



21/10/24, 2:39 p.m. Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

{n (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/10/2024 02:39:26 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32107143 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Caodigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 103779277 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || M Imprimir
L
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)
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21/10/24, 2:38 p.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:37:39 PM horas del 21/1 0/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32107143
Apellidos y Nombres: CARDONA BORJA SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resta del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

hllps:Hameoedenles‘poiicia,gov.co:700SIWebJudidab‘formAntecedentes.xhtml 1/2
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Certificacion
Bancaria

Martes, 01 de octubre de 2024

A quien pueda interesar

Bancolombia S.A. se permite informar que SANDRA MILENA CARDONA BORJA
identificado(a) con CC 32107143, a la fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con
el Banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fgggg_?npgrfgéa Estado

Cuenta Corriente 01419396058 2004-09-21 ACTIVO

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia a los siguientes nimeros; Medellin -
Local: (57-4) 510 90 00 - Bogot4 - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 Resto del pais: 01800
09 12345.Sucursales telefonicas en el exterior: Espaiia(34) 900 995 717 - Estados Unidos(1) 1 866 379 97 14,

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

-~ Bancolombia

Bancolombia nunca solicitard sus datos personales o de sus productos bancatios mediante vinculos de cor reo electronico. En caso de recibir alguno,
repértelo de inmediato a correosospechoso@bancalombiacom.co



FORMATO UNICO = EFTOF
| HOJA DE VIDA
Persona natural ]
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) "
[PRIVER APELLTD SEGUNDOQ APELLIDO (0 CASADA NOMBRES
CARDONA BORJA SANDRA MILENA
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RMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1908

-

EMPLES ACTUAL O CONTRA TO VIGENTE

'7.7.1“_‘;:«:;-..'-,4 O FMTHIAD EriEi ara B AN PAiT
PAPELERIA Y VARIEDADES WISADA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO

ANTIOQUIA

MEDELLIN

CORRED ELECTRONICO ENTIDAD

papelenawisada@hotmail com

TELEFCNG

2326616

A NES

FECHA DE INGRESO

FECHA DE RETIRO

ANC

L2l eTo]

R

MES LJ;I 4o I !

CARGD O CONTAATO ACTUAL

GERENTE

DEPENDENC 4

ADMINISTRATIVA

DIRECTION

CRA 51 #41-144 LOC 135

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO ANTERIOR

Y ERTIOAS

PRIVANA PAlS

MUNICI®I0

CORREQ ELECTRONICD ENTIDAD

FECHA DE INGRESDC

DA ‘ ] MES
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s8N0
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

= . 3 h
INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES. i
b

4 ; TIEMPO DE EXPERIENCIA 7
UPACION 5 ¥

= 5 ANOS MESES g

. ; i
SERVIDOR PUBLICO : ,._r,'
b

- :

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

s b

: i

TRABAJADOR INDEPENDIENTE : % 2 . 5;
o g

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA ‘ r*

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTQ QUE SI O NO [::) ME ENCUEMTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INC.OM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE FRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFEGTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANATARAS mat m nosc—s—= cappaTo UMICO DE HOJA DE VIDA, SOM
VERACES, (ARTICULO 5o. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento, [l n

YAV, 2.

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONMSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN 5ID0 PRESEMTADOS COMO
SOPORTE.

Civudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSQONAL O DE CONTRATOS

TR, SISO B S RICEF 1

LIMEA GRATUITA MACIONAL 01

I LT T

: www. funcionpulbli

ARG AT
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
noviembre de 2024, a las 09:24:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

32107143

Caodigo de Verificacion

32107143241127092414

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—
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INFORMACION BASICA

Numero de Identificacion Primer Nombre

CC 32107143 SANDRA
AFILIACION A SALUD

Administradora Régimen
EPS SURAMERICANA S A. Contributivo
AFILIACION A PENSIONES

Régimen

PENSIONES: PRIMA MEDIA

AFILIACION A RIESGOS LABORALES
Administradora

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR

No se han reportado afiliaciones para esta persona

AFILIACION A CESANTIAS

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS
No se han reportado pensiones para esta persona.

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

det > O © 100% v

SISPRO

Sistema Integral de Informacién de la Proteccion Social

RUAF

Registro Unico de Afiliados

) Salud
Afiliaciones de una Persona en el Sistema

[P

Fecha de Corte: 2024-11-22

Segundo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Sexo
MILENA CARDONA BORJA F
Fecha de Corte: 2024-11-22
Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado Departamento -> Municipio
01/04/2011 Activo COTIZANTE MEDELLIN
Fecha de Corte: 2024-11-22
Administradora Fecha de Afiliacién Estado de Afiliacion
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES 2011-05-01 Activo no cotizante
COLPENSIONES

Fecha de Corte: 2024-11-22

Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Actividad Economica Municipio Labora
2007-03-14 Activa CONSTRUCCION DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL INCLUYE SOLAMENTEA  Bogota, D.C.- BOGOTA
EMPRESAS DEDICADAS A EL MONTAJE Y/O REPARACION DE
OLEODUCTOS

Fecha de Corte: 2024-11-22

Fecha de Corte: 2024-11-22
Fecha de Corte: 2024-11-22
Fecha de Corte: 2024-11-22

4

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA

Fecha: 11/27/2024 9:27:26 AM

DEBE SER INFORMADA A LAADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Ministerio de Salud y Proteccién Social.
Direccién: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Pag.1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:24:27
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 258795613

Bogota DC, 27 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SANDRA MILENA CARDONA BORJA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32107143:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:25:51 horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 32107143,
Apellidos y Nombres CARDONA BORJA SANDRA MILENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa IE SAN VICENTE DE PAUL, con NIT
811018514-5 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/11/2024 09:25:19 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32107143 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Coédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105782230 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:24:42 AM horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32107143
Apellidos y Nombres: CARDONA BORJA SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Presidencia de

la Republica

Ministerio de
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Todos los derechos reservados.
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Gobierno de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Céadigo de verificacion

9GJLPEMCU4

Pregunta ¢

¢, Cuanto es ¢ 0

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 32107143
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 21 octubre 2024, 2:51 pm

telefénicas: (601) 390
( VER PDF ) ACEPTAR

nacional: 01 8000 95

Correo electronico:

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -



Resumen verificacion de cédigo

(http'//WWW ca H?gPQ%%Eazén social: CARDONA BORIJA SANDRA MILENA
Tipo de certificado: Registro mercantil del establecimiento
Fecha de generacién: 21/10/2024
Hora de generacion: 14.57
NuUmero de radicado: 27260358
Codigo de verificacion: bUiaUBXplfbbjlyj

Contacto(http://www.camaram

electronico.aspx)

Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO",‘
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 21/10/2024 - 2:57:26 PM caAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027260358 NETPTES  $3. T pHsMuEN PARA ATIOUNA

CODIGO DE VERIFICACION: bUiaUBXplfbbijIyj
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA)E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|
4449758 018000 412000 44 44 408 (I
SEDE PRINCIPAL
Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d

(http:/Mvww.camaramedellin.com.cc
y-Condiciones.aspx)| Avis
(http://vww.camaramedellin.com.cof/:
de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?



=} Asistente virtual ~

(http://www.camaramec

Contacto(http://www.camaram

electronico.aspx)

Preguntas frecuentes

¢Necesitas Ayuda?





